2024年 11月 13日

各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

 (コード番号：7343  東証グロース)

問合せ先 財務経理部長 石井 満

 (TEL 03-5459-3092)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期連結決算及び個別決算において、以下のとおり本社移転に伴う特別損失を計上いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 本社移転に伴う特別損失の計上について

当社は、連結決算において、本社移転に伴い減損損失 25,448千円、本社移転費用 78,663千円を特別損失

に計上いたしました。また、個別決算においても、減損損失 25,448千円、本社移転費用 78,642千円を特別

損失として計上しております。

本社移転の詳細につきましては、2023年 11月 13日付「本社移転に関するお知らせ」をご参照ください。

２．業績に与える影響

2024 年５月 14日付「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の「３. 2025年３月期の連結業績予

想（2024年４月１日～2025年３月 31日)」にて公表した 2025 年３月期通期の業績予想に変更はありませ

ん。

３．その他

同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はございません。

以 上